מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובביקורות שיערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בכליאה ממשית.

כן אני מורה על מתן צו מבחן למשך שנה, כהמלצת שירות המבחן.

עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות ואל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.